Preisliste 2023 Geöffnet von 01.04. - 15.10.2023 Stellplatz Unser Tarifangebot (alle Preise pro Nacht in €) Stellplatz für Wohnwagen, Reisemobil und Zeltklappwagen Nebensaison 10,00 Hauptsaison (Juli & August) 16,00 Zeltareal (ganze Saison) mit PKW oder Motorrad 7,00 mit PKW oder Motorrad 5,00 Personen Erwachsene 10,00 Kinder (bis 14 Jahra)

Tradpisarson (san a ragasi)	10,00
Zeltareal (ganze Saison)	
mit PKW oder Motorrad	7,00
mit Fahrrad	5,00
Personen	
Erwachsene	10,00

Liwaciiselle	10,00
Kinder (bis 14 Jahre)	6,00
Strom	5,00
zusätzliches Zelt oder PKW	5,00
Ortstaxe (ab 15 Jahre)	1,60

GRATIS

- W-Lan
- Hunde
- ▼ SAT-TV

Ermäßigung auf die Personengebühr per Nacht 15% für ÖCC oder Gruppen ab 10 Personen 10% für ÖAMTC und DCU

Langzeitaufenthalt

(2 Personen/Nacht/inkl Stellplatz & Strom) ab 4 Wochen € 18,00; ab 6 Wochen € 16,00

Rad-, Top E-Bike & Happy Bikes Verleih

Donnerstag Wien-Shuttlebus

Erwachsene € 18,-; Kinder € 12,- nur Shuttle





DONAUPARK CAMPING TULLN Donaulände 76, A-3430 Tulln an der Donau Tel: +43 2272 65 200; www.campingtulln.at 48°19'56.3" N 16°4'21.7" E e-mail: camptulln@oeamtc.at



Preisliste 2023 Geöffnet von 01.04. - 15.10.2023 Mobilheim 36m² oder 40m² mit 2 Schlafzimmern & Terrasse

90,00 Tag 1.9. - 15.10.2023

Mobilheimmiete

Nebensaison 1.4. - 30.6.2023
1.9. - 15.10.2023
Hauptsaison 1.7. - 31.8.2023 130,00 Tag

T Energieabgabe 7,00 Tag 10,00 Tag Erwachsene Kinder 6,00 Tag 1,60 Tag Ortstaxe

Einmalig

6,00 Miet-Bettwäsche p.P. Endreinigung 45,00

(alle Preise in €)

4 Tage Mindestaufenthalt Hunde nicht gestattet Radlertarif 45,00 per Nacht inklusive kleinem Frühstück

Laugzeitarraugeweut auf Aufrage

DONAUPARK CAMPING TULLN Donaulände 76, A-3430 Tulln an der Donau





